ENCAMINHE-SE

Sala Sossõas Li AI? (20)
SIDENTE

INDICAÇÃO E, JAURO

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao Exmo, Prefeito, Francisco Leoni Neto, para

que tome providências junto ao setor competente quanto à reconstrução do KIOSQUE ao lado da

COEBA, na Av, Centenário,

Justificativa: Foi danificado o mesmo, e ainda não reconstruirão os frequentadores deste local de

lazer pedem providências.

Sala das es 08 de Setembro de 2020

dUb E
se

5 Nu E Paula As

Vereador ,

Ly núndo ana TI kd, GAL emeçã 7 Câmara Municipal

Eid de Bariri
É z

t 1 AO, JD20

PROTOCOLO
Nº É,